河 海 大 学 部 门 文 件
河海委研〔2015〕12号

────────────────────
关于举办河海大学首届研究生学术道德
文艺表演大赛的通知
各单位：
为喜迎河海大学百年校庆，按照“全覆盖、制度化、重实效”的总体要求，认真贯彻落实科学道德和学风建设宣讲教育工作，全面促进我校研究生积极健康发展，培养脚踏实地的学术态度，营造端正良好的学术氛围，学校将举办 “修德笃实”首届研究生学术道德文艺表演大赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛要求
1、本次比赛以学院为单位（含常州校区），各学院分别组织队伍参加，常州校区三个学院组织一支队伍参赛，参赛报名表发送至邮箱yankx2014@163.com。
2、各参赛队排演一个语言类节目，如小品、相声、话剧、快板等，节目时长约8-12分钟。
3、作品需表现学术界存在的学术道德问题、师生学术观念等。内容积极健康，体现当代研究生正确的人生价值观和学术道德观，鼓励原创。
4、每队表演人员原则上不超过6人。
5、表演服装、道具、化妆、舞台背景等自备，可使用PPT等作为辅助表演手段。
二、赛程安排
	阶段
	时间
	地点

	排练组织
	9月15日至10月9日
	各单位自行安排

	初赛
	10月12日
	江宁：文体中心舞蹈房

	10月13日
	本部：学生城三楼活动室

	决赛
	10月19日
	江宁校区商学院报告厅

三、奖项设置
本次比赛将设置一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名，优秀奖8名；同时设置最佳人气奖、最佳表演奖、最佳创意奖各1名。
四、活动流程
1、初赛：由初赛评委根据各参赛队伍排练情况进行考核，择优筛选8支队伍进入决赛。
2、决赛：由决赛评委根据评分细则进行考核，并结合大众评审团投票情况进行评定，评出相关奖项。
附件：河海大学首届研究生学术道德文艺表演大赛报名表
党委研究生工作部
2015年9月15日
河海大学党委研究生工作部                       2015年9月15日
录入：褚晓岑                                       校对：杨  勇
附件：
河海大学首届研究生学术道德文艺表演大赛报名表
	院    系
	剧目名称

	作品形式
	表演人数
	预计表演用时（分钟）

	编号
	演员信息
	所需道具及数量

	姓名
	电话

	剧情
简介

- 6 -
- 1 -